ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí La Văn Nam - Phó Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, tháng 10/2021

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2021 của UBND tỉnh, Ban
Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBND huyện, Chủ tịch UBND
huyện xây dựng lịch làm việc tháng 10/2021 như sau:

 1. Ngày 01/10/2021: Dự Hội nghị tại Sở Tài chính lấy ý kiến đối với dự
thảo các Nghị quyết của HĐND tỉnh về: (1) quy định phân cấp ngân sách các
cấp chính quyền địa phương tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025; (2) định mức
phân bổ dự toán chi thường xuyên NSNN năm 2022 các cấp chính quyền địa
phương tỉnh Bắc Giang.

 2. Ngày 04/10/2021: Dự Đại hội Hội Chữ thập đỏ huyện Khóa VII, nhiệm
kỳ 2021-2026.

 3. Ngày 05/10/2021: Dự sinh hoạt Chi bộ tháng 10.

 4. Ngày 06/10/2021: Chủ trì hội nghị chuyên đề với các cơ quan, đơn vị,
UBND xã, thị trấn về đầu tư xây dựng cơ bản và thu ngân sách.

 5. Ngày 08/10/2021: Dự giao ban Thường trực Huyện ủy với Bí thư Đảng
ủy các xã, thị trấn; các cơ quan khối Nội chính.

 6. Ngày 10/10/2021: Tiếp công dân định kỳ tháng 10/2021.

 7. Ngày 20/10/2021: Tiếp công dân định kỳ tháng 10/2021.

 8. Ngày 22/10/2021: Chủ trì phiên họp thường kỳ Ủy ban nhân dân huyện
tháng 11/2021.

 9. Ngày 28/10/2021: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên
thường kỳ.

 10. Ngày 29/10/2021: Dự Hội nghị giao ban Chủ tịch UBND tỉnh với
Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và một số ngành về tình hình phát triển
kinh tế - xã hội; công tác bồi thường, GPMB thực hiện các công trình, dự án
trọng điểm; công tác cải cách hành chính; công tác giải quyết đơn thư khiếu nại,
tố cáo; công tác phòng, chống dịch Covid-19; công tác đảm bảo TTATGT và
một số nội dung quan tâm chỉ đạo.

 11. Chủ tịch UBND huyện dự giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều
thứ Hai hằng tuần; chủ trì giao ban với các Phó Chủ tịch UBND huyện vào
chiều thứ Năm hằng tuần.

 12. Hằng ngày, Chủ tịch UBND huyện làm việc tại nhiệm sở; dự các hội
nghị, cuộc họp khác theo giấy mời; đi thực tế cơ sở, kiểm tra, chỉ đạo công tác

phòng, chống dịch Covid-19, các nhiệm vụ kinh tế - xã hội, tiến độ các dự án
trên địa bàn huyện. Các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật: Thường trực chỉ đạo, kiểm tra
công tác phòng, chống dịch Covid-19; phòng, chống lụt bão và giải quyết các
vấn đề phát sinh.

 Căn cứ tình hình, nhiệm vụ cụ thể, lịch làm việc của Chủ tịch UBND
huyện sẽ được điều chỉnh cho phù hợp.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện
thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-09-30T10:40:43+0700

		2021-09-30T10:44:48+0700

		2021-09-30T10:45:01+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-09-30T10:45:19+0700